Serpens. A Serpente morsum, 643, v. 233 etc. In serpentem allquando, leonem et ursam fugientes incurritur, 665, v. 616.

Servitus vera, quæ? 541, xxvi, v. 29. Servitus aperta dedecore pejor, 875, v. 81, 82.

Servi vigilantis et non vigilantis, quando dominus reuertitur e captiuis, parabola, 279, xxiv, v. 11, 283, v. 62.

Servi mali conseruo non condonantis parabola, 285, v. 86.

Servorum hæredem occidentium parabola, 279, xxiv, v. 14, 279, xxv, v. 4, 283, v. 42.

Servus Simplicis ad episcopatum sine matronæ licentia euehitur, 70 etc. Ejus pretium dominæ restituere proponit Gregorius, 70, 71.

Servorum et herorum idem pater ac Deus, nec dignitatibus jus defautur, 72. Multi eorum, quibus præsumt, Servi, 129. Mali Servi est dominum ardentem colere, et eundem cum cædit durum arbitrari, 235, v. 110, 111. Servi pro conseruis habendi, 605, v. 153, etc. Servorum officia, 605, v. 137 etc. Christus ipse Servus, licet salvator, 605, v. 140.

Sicaris labor plurimus, 885, v. 39.

Sidera, quæ? 611, v. 11. Sideribus mundus non gubernatur, 237, v. 15 etc.

Sidoniam anam pasdit Elias, 549, v. 172 etc.

Sigantium eremitam cum absentem non reperisset, ardentius videre optat Gregorius, 1165, u, v. 1 etc. *Vide Gigantius.*

Signum, quid? 625, v. 240.

Silentii præmium ab omni periculo vacuum, 78, 185.

Silentium sapientis evagatione præstat, 821, v. 765. Qui didicit omnino silere, discat recte loqui, 891, v. 128. Silentium quorundam monachorum, 993, v. 67 etc.

Silentium sibi imponit Gregorius toto Quadragesimo tempore; cur? 100, 101, 883, xxxiv, v. 1 etc. 893, xxxv, v. 1 etc., 895, xxxv, v. 1 etc., 897, v. 1 etc. Silentii causam aperit, 100. Silentium Silentio, legi Christi adherens, docet, 101. Silentium ne damnatur, admonet, 102, 108. Silentio fæm imponit Gregorius, 103, 104 etc., 897, v. 1.

Simoë et Mirræ separata fluens, 815, v. 665.

Simeon patriarcha, 263, xiii, v. 2.

Similis. Non placet ut Simili floreat et celebres sint, leones autem quiescant, 156. Ex Simia leo non mellenus, 539, v. 290. Simias nil prodest, si videatur leo, 603, v. 98. Simia blandiens quantum differat a leone rugiente, 521, v. 771. Simiæ quiescant, 895, xxxv, v. 9. Simia modo, nunc leo, 905, v. 80. Simus aureos torques gestant, similia est homo qui bonis externalis gloriatur, 1047, v. 175, 174.

Simplicia, dives matrona, sed hæresis suspecta, 70, *Argum.* Eam hortatur Gregorius, ut servum suum ad episcopi dignitatem sine matronæ licentia euectum, Deo et Ecclesiæ concedat, 70. Hoc Basilii memoria, quem Simplicia reverebatur, obtigere satagit Gregorius, 70.

Simplicia, Alypii quondam uxer. Urum eadem sit ac præcedens dubitatur, 174, *Argum.* Eam de pupillis laborantem Jacobo commendat, 174 etc. Eandem iterum commendat Jacobo, sed alii ut videtur, 175.

Simplicitas, quid? 615, v. 63. Simplicitas ubi est, prope sunt omnia, 877, v. 225 etc.

Simulati, bicolori vesti mures, 873, v. 75 etc.

Simultas, quid? 619, v. 169, 170.

Sinepis parabola, 275, xxiv, v. 5, 279, xxv, v. 4, 279, xxvi, v. 14, 271, xxvii, v. 15, 16.

Sisoe philosophica, 715, v. 758.

Sisyphi lapis, 1123, xl, v. 2, 1125, xlvi, v. 4.

Socrates ab Atheniensibus ad mortem damnatus et carcerem incolens, de corpore, tanquam de alio carcere, cum discipulis dissererat, 29. Oblatus cicutam periben-

ter accepit, perinde ac non letale poculum acciperet, sed propinando amicos ad potandum invitavit, 29, 419, v. 292.

Sodomorum crimen, 323, v. 448. Ex Sodomis profugus non debet ad Sodomam respicere, 341, v. 51 etc. Sodomorum ad cinerem iustus non convertitur, 657, v. 486.

Sol opus est sapientiæ Christi, 899, v. 15, 16. Solis radius ad quos accesserit adfert lucem, 1085, v. 225, 224. Solem nullæ inquinant sordes, 1085, v. 226.

Solis statio, 295, xxxvi, v. 9, 315, v. 317, 319, v. 169.

Solon legum conditor, 443, v. 41.

Somnia non curanda, 609, v. 209 etc. Somnium noctis ludus, 845, v. 21. In Somniis Gregorius amorem virginitatis accipit, 893, v. 806, 929, v. 201, 202, 951, v. 229, 991, xcu, v. 5, 6, 995, xciii, v. 5, 995, xcvi, v. 1. Ejus mirificum Somnium, 931, v. 229 etc.

Sophista maledicta, 158. Sophistas irridet et sugillat Gregorius, 191, 192.

Sophistica obtractationes et maledicentiæ, 157. Sophistica non minute, sed strenue persequenda, 192, 195.

Sophonie liber canonicus, 261, v. 23, 1103, v. 281.

Sophonio Constantinopolitano prefecto Nicobulum, sororis filium, commendat Gregorius, 20. Illius dignitate minus metuit, quam ipsum moribus considit, 20. Eidem commendat Amphilochem, 21. Iterum ejus patricium Eudoxio, Eudoxii rhetoris filio, conciliat, 52. Patriæ patrosus, multos beneficio addicit, 52. Amazonio ejusdem exoptulat præsidium, 33, 34. Illum invisendi desiderio tenetur Gregorius, 79. Eundem hortatur ad componendas episcoporum controversias, 113 etc.

Sordes, quid? 615, v. 92.

Spartiatas lancea indicat, 52. Spartiatæ paternæ lanceæ cupidi, 1045, v. 127, et nos.

Speciei non inhærendum, ne res effluit, 583, xxx, v. 12.

Spectacula fœda proponere, seipsum tradere est, 102.

Spectacula fugienda, 1093, v. 78 etc.

Spes, quid? 619, v. 138. Spes æternum somnium, 549, v. 75. Spes in omnibus actionibus proponenda, 609, v. 215 etc. Spes antiquus venti auferunt, 701, v. 483. Spes lenit molestias, 893, xxxv, v. 6. Spes celestes, unum bonum stabile hominibus, 483, v. 111, 112.

Speusippus lepidus, 429, v. 308.

Spina cavenda, 1093, v. 61.

Spoilari præclare satius est, quam prave possidere, 765, v. 1659.

Sponsare. Dulce onus excutit, qui filiam sponnat, 160.

Sponsum morte sabiatum laget virgo recens nupta, 949, u, v. 1 etc.

Spiritus sanctus. De Spiritu sancto in concilio Nicæno nondum plene dictum, quia hæc questio nondum excitata fuerat, 94. Spiritus sanctus Deus est, 94, 209, v. 35 etc., 289, xxx, v. 22, 659, v. 53 etc., 859, v. 58. Qui aliter crepant, alieni sunt ab Ecclesiæ Catholica, 94. Non sat prædens qui divinitatem Spiritus sancti in Scripturis Veteris Testamenti expresso dictam requirit, 215, v. 10 etc. In veteri lege divinitas Spiritus sancti, post divinitatem Patris et Filii manifestata, 215, v. 24 etc. A baptismi forma divinitas Spiritus sancti assertur, 217, v. 47 etc. Spiritus sine principio, 291, v. 4. Spiritus sanctus vitam omnibus subministrat, 295, xxxii, v. 4. Spiritus ex Patre similis procedit, 299, v. 28. Spiritus a Patre procedens, mentis nostræ lumen, 665, v. 650, 651. Spiritum prædicat Gregorius, 871, xxx, v. 18, 18.

Spiritus lex et bellum contra carnem. *Vide Lex et Mens.*

Spiritus terrenus præceptum Dei eripit, 921, v. 39, 40.

Stagirio sophista Nicobulum Gregorius commendat, 155. Ad illum audiendum, non ex Gregorii sententia accesserat, 156. Illum rogat ut Nicobulum Eustochio livore laboranti cedat, 158, 159 etc. Precatur ut contra Eustochium pugnam linguam exercere cesset, 159.

Stare pessimum est, 541, v. 29.

Statio nocturna, ubi Christiani stantes cantabant alternatum, 945, v. 41 etc.

Statum magnorum virorum civitatibus ornameto sunt apud posteros, 1071, v. 15 etc.

Stella nova Christi nativitate annuntians, astrologorum solertiam exsuperans, 229, v. 53 etc. Adducit Magos ad Christum, 253, v. 62, 63. Stella signat adoratum a creaturis Numen, 641, v. 198.

Stellas errantes et fixas opussunt sapientiæ Christi, 899, v. 21, 22.

Stephani protomartyris mansuetudo, 523, v. 251 etc.

Stippes, Agyptius deus, 719, v. 838.

Stolci superciliosus, 425, v. 206. Stoicorum probatur sententia de beatitudine, quam non impediri a rebus externis dicunt, 28. Stoici oburgatio ad carnem, 445, v. 604.

Strategum et ejus domum laudibus effert Gregorius, 159. Illi Sacerdotem commendat, 159.

Strophis hujus vitæ saturatum se dicit Gregorius, 144.

Strymon Amphipolitanus, Macedoniae fluvius, 4.
Studium, quid? 615, v. 76. Studiorum consensio fovet amicitiā, 687, v. 265. Studiis bonis incumbendum, 1090, v. 183, 184.
Stultitia, quid? 617, v. 110.
Stultus, Stultus erudiendi, ut forte sicut sapientes, 293, v. 71, 72. Stultus inter facile excellunt pessimi, 1047, v. 165.
Stuprum duplex, 617, v. 117 etc.
Sturni loquuntur, ut homines, 375, v. 620 etc.
Suasione et ratione pulchrius vincere ac vinci, 737, v. 1204 etc.
Suavitas nil abjectum habet, 11.
Sunamitidi filium dat, et vitæ reddit mortuum Elisæus, 263, xvi, v. 20, 21.
Superbia, quid? 615, v. 84. Superbia facile mentibus plis inascitur, 661, v. 561 etc. Superbia non sinit edificare, facile suadens ea te habere quibus careas, 807, v. 517, 548. Superbia omnium domitrix, 1007, v. 202. Contra superbiam remedium, 411, v. 126 etc.
Superbos Deus repellit, gementibus favens, 559, v. 9. **Superborum præsumptio**, 559, v. 17 etc. **Superbi draconi similes**, cujus squamæ alia super alias incumbunt, 549, v. 100, 101. **Superbi hoc uno cæteris præstant**, quod instigatorem luctum et sepulcrum consequantur, 831, v. 58.
Sursutitio, quid? 619, v. 151.
Sus inspectans epulas parantem, novit mensæ terminos non confundere, 831, v. 46, 47. **Sues horrescunt**, uno sue clamante, 509, v. 272, 275.
Susanna castitatis amore liberata, 349, v. 195 etc. **Susanna**, columen mulierum, 1135, lxx, v. 6.
Suspicio. Ad Suspicionem velox est quilibet erga alios ex propriis rebus, 1171, xv, v. 7, 8. **Suspicio non injicienda**, 1171, xvi, v. 2.
Sutores, quæ in pellibus crassiora sunt abradunt, 91.
Sybaritana mensæ, 417, v. 53.
Sibylla crucem carminibus veneratur, 1083, v. 216, 247.
Sycophantia, quid? 617, v. 104.
Synecdochen (per) aliquando loquitur Scriptura, 91.
Synisactos virginis vitandus, 1169, xiv, v. 1, 2. **Synisactis ne quidem percipit lapides**, 1169, v. 5, 6. **Hos exagitat Gregorius**, 1169, xv, 1171, xvi. **Synisactos incertum**, utrum inter conjugatos, an inter cælibes numerandi sint, 1171, xv, v. 5 etc.
Synodus occidentalis, 84. **Quæ ejus auctoritas**, 84. **Synodos et conventus procul salutari Gregorius**, cum sæpe molesta sint, 106.
Syros, qui eum venerant comprehensuri, obsecratos, hostibus tradit Elisæus, 263, xvi, v. 27, 28.

T

Tactus aliquid dicendum satius est, quam aliquid tacendum loqui, 1035, v. 109 etc., 1060, v. 82, 63.
Tætui non indulgendum, 601, v. 70.
Talentorum parabola, 279, xxiv, v. 16, 285, v. 101 etc. **Talos in altero suo vertit Deus**, 839, v. 53, 54.
Tantalus. Hujus ad fabulam alludit Gregorius, 4. **Tantalus inter infidas sinit aquas**, 1125, xl, v. 1.
Tartarus fabula, 1205, xciv, v. 1.
Tauro-Scytharum exitiosum hospitibus sacrificium, 1083, v. 275.
Telchinas non laudat Gregorius, 156. **Qui sint?** 156.
Telemachus, 191.
Temerarii coereandi, 591, v. 49, 50.
Temperantia, quid? 615, v. 57. **Temperantia Gregorio cum Virginitate apparet**, 951, v. 329 etc.
Tempestas a Christo sedata, 287, xxviii, v. 1 etc.
Tempestatis memoria in prospera navigatione retinenda, 887, xxx, v. 15. **Tempestate jactatur Gregorius**, 647, v. 307 etc., 681, v. 124 etc.
Templum, quid? 621, v. 224. **Ex templo Christus eiecit omnia placula**, 275, v. 50.
Tempus, quid? 311, v. 15. **Temporis difficultate et molesta sublimior se præbet**, qui laude dignus vult evadere, 11. **Tempus habent omnia**, 759, v. 1238, 1043, v. 405 etc. **Tempore nihil mutabilius**, 767, v. 1729. **Tempus omnia vertit**, velut lesseras, 979, lxxxv, v. 11. **Tempus hominum magister**, 1041, v. 56, 57. **Tempus arripiendum**, quod adveniens apprehendere est, præteritum querere juvenis opera, 1045, v. 101, 102. **Scientiarum opportunum est hominibus tempus**, cum calidiora videntur mentium studia, 1045, v. 107. **Tempus peritiam**, postea sapientiam parit, 1049, v. v. 8, 9.
Temulentia ira levior, 521, v. 160 etc.
Tenebræ, quid? 614, v. 13, 625, v. 260. **Tenebrarum nulla substantia**, 221, v. 41 etc.
Tenebrarum plaga in Ægypto, 263, xiv, v. 11.
Tenebræ factæ dum Christus penderet in cruce, 275, v. 53, 54. **Tenebræ Passionalis**, luctus Christi, 631, v. v. 272.

Tentatio. Non probatum quod tentationis expertus est, sed quod exploratum est in negotiis, hoc probatum magis, ut in camino aurum, 177.
Tentatio Christi, exploratio divinæ unitiois, 621, v. 203.
Tereus rex Thraciæ, Progenes maritus, et Philomelæ raptor, 102, et not.
Terra stabilis est, sed vertigine laborantibus infida, 367, v. 806. **Terræ triplicem vim novit agricola**, cum alia sit fertilis, alia sterilis, alia spuarum et frumenti ferax, 1035, v. 120, 121.
Terræ motus in morte Christi, 275, v. 55. **Terræ motus totus Oriens concutitur**, 649, v. 523 etc.
Tesseris similes versantur res terrenæ, 881, v. 87, 88, 979, lxxxv, v. 11.
Testamenta gemina ingentes habent divitias, 1099, v. 186. **Vetus et Novum**, 1099, v. 187, 188. **Non erit tertium**, 1099, 189.
Testamentum suum morturus scribit Gregorius, cujus manet exemplar, 201, etc.
Theatra fugienda, 1093, v. 78 etc. **Conducitur tebus spurcissimis**, 1093, v. 108 etc.
Thecla (sancta) ab igne liberata et a feris, 240, v. 190 etc., 383, v. 86. **Ejus virtus**, 461, v. 916 etc. **Thecla sancta est apud Deum**, 1069, v. 102.
Theclæ (Sanctæ) monasterium in Seleucia, ad quod confugit Gregorius, ut episcopatum devitet, 703, v. 545.
Theclam mulierem pietate insignem, Sacerdotis sororem, ad patientiam hortatur Gregorius, 49. **Vinum ab ea petit**, his qui ecclesiam construebant distribuendum, 50. **Hanc forte a Castore repelit cum Domina communis sororis nomine**, 179. **Theclam consolatur Gregorius de morte fratris Sacerdotis**, 184 etc. **Dei ancilla et bonorum primitiæ Thecla**, 179. **Eam invisit Gregorius**, 183. **Soli Deo consecratam laudat**, 185. **Illam iterum ob mortem fratris**, et secutus inde vexationes consolatur, 185 etc., 186 etc., 187.
Themistius episcopus Adrianopolis testamento Gregorii subscribit, 204.
Themistius, rex sermonum, 22. **Amphilochium illi commendat Gregorius**, 22. **Eruditione celebris**, 52.
Theodoro Tyanensem ad patientiam hortatur Gregorius, 66 etc. **Theodoro Philocaliam Origenis mittit Gregorius**, 105. **Eidem episcopo significat se ab ecclesiæ Nazianzense gubernaculo secedere**, et hujus curam ipsi incumbere, 128 etc. **Illum oburgat**, nec ideo cessat Nicobull filios commendans, 151, 152. **Illi Amazoniam prophetaquam commendat**, 153. **Item et jus Eugenius ad hæreditatem obeundam**, 155. **Ei significat se dictis in quædam hominem sententias æquicacere**, 155. **Pias illi iterum commendat matronas**, 154. **Ad eum de juramento Gregorii Paspasini scribit**, 155 etc.
Theodoro episcopo (dubitatur an Tyanensi) excensat Gregorius suam a Nazianzense ecclesia secessionem, 150 etc., et *Argum.*, 154 etc. **Illius nunquam presentia usis**, sed forma solum et opinione illustrata, illum per litteras allocuitur, 150.
Theodoro (alteri) se ecclesiæ Nazianzense curam suscipiturum pollicetur Gregorius, 116.
Theodorum militem Modarso exercitus præfecto commendat Gregorius, 114.
Theodorus, *Vide* Theodosius.
Theodosia femina Chironis comparata, et **Amphilochii germana soror**, exemplar virtutum a Gregorio proponitur Olympiadi, quam bonis moribus instruxerat, 1069, v. 97.
Theodosius, vel **Theodorus**, cui Gregorius de matrimonio ejus illis cum Euphemia suo cognato gratulatur, 189, 190.
Theodosianus (incertum an idem sit) venerabilem Nemesio commendat Gregorius, ne patrio solo migrare, relictis orphanis cogatur, 163.
Theodosius episcopus Iasæ Gregorii testamento subscribit, 204.
Theodosium notarium suum testamento manumittit Gregorius, et illi donat aureos quinque, 262.
Theodosius imperator. Hunc adit **Maximus**, et expellitur, 725, v. 999 etc. **Theodosius**, oppressis barbaris, Constantinopolim venit, vir bonus, quod ad religionem pertinere, qui simplex vulgus continere posset, 741, v. 1278 etc. **Gregorium honorifice excipit**, 745, v. 1505 etc. **Ejus ad Gregorium verba**, 745, v. 1511, 1512. **Theodosium solum Gregorius**, ab sede abdicatus, 775, v. 1871 etc. **Theodosius postulatam abeundi gratiam illi concedit**, 775, v. 1881.
Theodulius episcopus Apameæ testamento Gregorii subscribit, 204.
Theodulo episcopo monacha cum viginti aureis in testamento reliquit Gregorius, 205.
Theognisus monachum, qui in terra constitutus coelestis jam attingit, Hellenio commendat Gregorius, 1018, v.

171 etc. Postremus ingressus longo prioribus intervallo praevit, 1015, v. 72 etc.

Theognis. Ejus dictum, 14. Et deliramenta, 453, v. 593.

Theophilo puero inanimato, relinquit in testamento Gregorius aureos quinque, 202.

Theoria, quid? 617, v. 150.

Theosebta, magni Basilii et sancti Gregorii Nysseni soror, in coenata domitilia tanquam arena acervus tempestive devectus recondita, 162. Ecclesiae decus, Christi ornamentum, seminarum fiducia, 163. Animi immortales columnae in quibus Theosebtae memoria vigeat, 163. Beata illius feminae memoriam pro delictis habet Gregorius, 163. Dicitur Gregorii magui compar, id est, diaconiae, columnae seminarum plurimae, 1159, cxviii, v. 1 etc.

Theotocaum injuria affectum ad patientiam Gregorius hortatur, 69 etc. Ne baptismi gratiam recens acceptam errore contaminet, sector est, 69.

Theotocus diaconus. Incertum an idem sit ac superior, 81.

Argum. Dicitur martyrum sacerdos, 82. Illum ab exactoribus Nazarenensis vexatum defendit Gregorius, 81, 82.

Theotauri absconditi parabola, 277, xxiv, v. 6, 7, 281, xxvii, v. 23.

Theopetos grammaticus, gemente Attica, tumulatur, 1109, iv.

Tiberina, Gregorii recessus, 2. Locus luti et huius lacuumosis expositus, 2.

Tigili ad ferrum iubar arrigit, 477, v. 15 etc.

Timiditas, quid? 613, v. 56.

Timores prudentibus viris valde commodi et salutare, 19. Non est a Deo timor qui mentes compede necit, 545, v. 59. Timor Dei omnium bonorum magister, 599, v. 161, 162. Timor saepe salutis initium, 423, v. 172. Timor perpetuus, perpetua poena, 451, v. 722, 725.

Timotheum laudat Gregorius, et illum incitat ut viriliter pro Trinitate deceret, 156 etc. Illum nescio quam calamitatem minime philosophico animo ferentem objurgat et erigit, 156, 157 etc. Eum ad familiares libros redire hortatur, 156. Illum haud parum profecisse aserit, eo quod pudorem senserit doloris loco, 158. Luculentas, et ambitiosas, ac nonnullas etiam aculeas litteras ad Gregorium scriperat, 158.

Tironibus perfecta doctrina non est tempestiva, 215, 111, v. 19, 20.

Torpedinem tangere, 741, v. 1236.

Transfiguratur Christus, 273, v. 23, 21, 273, xxi, v. 15, 277, xxii, v. 12.

Trapezite Christianis imitandi, 859, v. 874 etc.

Trias. Vide Trinitas.

Tribus sacerdotalis et regalis apud Hebraeos aliquando miscbatur, 269, v. 44, 45.

Tributum hominibus parit superbiam, 639, v. 148 etc.

Tributum ipse Christus solvit, praebens servitutis societate, 1015, v. 559, 540. Tributorem libra, a Deo comissa, sit aequabilis, 1017, ii, v. 5, 6.

Trige anima comparatur. Vide Anima.

Trinitas unus Deus, 289, xxxi, v. 5, 291, v. 5, 6. Trinitas unicum lumen, 77e, v. 1948. Trinitas indivisa, 219, v. 71 etc. In Trinitate monarchia est, non polyarchia, 219, v. 79, 80, 289, xxx, v. 25, 26. Trinitas una, et trina unitas, 711, v. 658, 659, 659, v. 42. Trinitas cum unitate decenda, 795, v. 709 etc. Triplici coruscans pulchritudine, 845, v. 29, 30. Trinitas, una in tribus luminibus gloria, 851, v. 58 etc. Trinitas in unum colligata, 887, v. 78. Porum lumen colens in unum, 981, lxxxv, v. 14, 697, xcix, v. 49. Splendor aequaliter lucens, 981, lxxxvii, v. 16. Trinitas trilucida, 997, xcix, v. 2. Divinitas uno cultu adoranda, unum lumen in tribus aequalibus splendoribus, 1041, v. 87, 88. In Trinitate una natura, immensa, increata, expertis temporis, bona, libera, pariter colenda, unus Deus in tribus luminibus mundum gubernans, 217, v. 41 etc. Ex unitate Trias, et ex Triade unitas, 217, v. 60. Triadis unum robur, una mens, una gloria, unum imperium, 219, v. 87, 88.

Trinitatis tres personae, 897, xxxviii, v. 5 etc. Trinitas personis distincta, unitas natura, 1099, v. 193 etc. In Trinitate alius atque alius, non aliud atque aliud, ne vel personas confundamus, vel distinguamus substantiam, 88. Una Patris, et Filii, et Spiritus sancti agnoscenda divinitas, 94. Patris, et Filii, et Spiritus sancti rectus dicitur essentia, quam natura, 196. Simplex est an composita, 196 et 197. Divina et simplex Dei essentia individua et unius modi est, 198. Tres personae nunquam separate, 199, 219, v. 71. Ut inter mentem, et cogitationem, et animam nulla est sectio, sic neque inter Patrem, et Filium et Spiritum sanctum, 199. Quod involvitur exemplo solis et radii, 199. Et exemplo duorum fluminum ex uno fonte manantium, 199 etc. Non tamen puram Trinitatis ideam dare possunt exempla

rivi, aut facis, aut sermonis, aut fu'goris, 217, v. 61 etc. Trinitas conjuncta est absque confusione, distincta absque sectione, 1101, v. 211, 212.

Trinitatis confessio, 465, v. 988 etc. Eiusdem doctrine fidelis, 665, v. 622 etc. Trinitatis germana adoratio, thesaurus immutabilis et invidiam expertis, 82. Trias antiquae fidei fons, 665, v. 1794, 1703. Trinitatis gloriam decantant animae coelestes, 859, v. 25, 24. Trinitatem non colendam asserit Arius, 703, v. 579. Maxime tamen est colenda, 587, v. 61. Nequidem Trinitas hominum lingua effugit, 475, v. 119 etc. Trinitatis glorificatione, 289, xxxi, v. 1 etc., 291, v. 45 etc. Eiusdem invocatio, 577, v. 681 etc. A Trinitate, quam praedicans comparavit invidiam, salutem petit Gregorius, 669, viii, v. 1, 2. Hanc iterum orat, 935, v. 515 etc.